

Urząd Miejski w Płońsku  
ul. Płocka 39  
09 – 100 Płońsk  
tel. (23) 663 13 14, 663 13 18, (23) 662-26-91 wew. 314, 318  
faks (23) 662-55-11  
www.plonsk.pl  
Wydział Współpracy i Rozwoju  
WR.0003.9.2017

Płońsk, dnia 19.06.2017 r.



**Pan Henryk Zienkiewicz**  
**Przewodniczący Rady Miejskiej**  
**w Płońsku**

**za pośrednictwem**

**Pana Andrzeja Pietrasika**  
**Burmistrza Miasta Płońsk**

Wydział Współpracy i Rozwoju przekazuje odpowiedzi na pytania i wnioski radnych Rady Miejskiej zgłoszone podczas XLIV sesji Rady Miejskiej w dniu 27 kwietnia 2017 r.

Radny M. Kośmider

*Jak przebiegają negocjacje, czy po prostu formalne rozmowy na temat mieszkania plus w spółce BGK Nieruchomości, bo byliśmy chyba miesiąc temu, tak. Około miesiąca (...) mieliśmy złożyć ankietę mieszkaniową, tak zwaną lokalizacji, tak. No i duża miała być no tutaj z naszej strony, taka no argumentacja tego naszego projektu. Co dalej, co tam się dzieje z tym naszym projektem. Na jakim etapie jesteście teraz, jak stworzyliście jakieś już warunki.*

Uprzejmie informuję, iż sprawa prowadzona jest na bieżąco. Ankieta została przesłana do BGK Nieruchomości. Ponadto w dniu 8 maja 2017 r. na terenie działki na której zaplanowano postawienie bloku, odbyło się spotkanie z przedstawicielami Banku.

Dzień po ww. spotkaniu, BGK e-mailowo potwierdziło zainteresowanie realizacją programu Mieszkanie PLUS w Płońsku przy ul. Zygmunta Padlewskiego oraz zwróciło się z prośbą o przygotowanie przez miasto wstępnej koncepcji architektonicznej zagospodarowania zgłoszonej nieruchomości. Przedmiotowa koncepcja jest konieczna do przygotowania przez Bank analizy finansowej projektu, po której będzie możliwe zaproponowanie konkretnych stawek czynszu.

Wydział Współpracy i Rozwoju, Referat Inwestycji przekazał szczegółową informację na temat realizacji inwestycji pn. Budowa bloku komunalnego przy ul. Padlewskiego na działce nr 2609/9 na sesję zaplanowaną na dzień 22.06.2017 r. Pod dyskusję Radnych pozostawiono kwotę, jaką Gmina powinna przeznaczyć na sfinansowanie koncepcji budynku.

*Zgłosił wniosek o wybudowanie boiska pełnowymiarowego, sztucznego w Płońsku (dotyczy terenu pomiędzy MCSiR a blokami Novdom, za rzeką, przy ul. M. Kopernika*

Uprzejmie informuję, iż w chwili obecnej brak jest środków finansowych, które można byłoby przeznaczyć na realizację ww. zadania. Przedmiotowy wniosek będzie ponownie rozpatrywany podczas pojawienia się wolnych środków finansowych z oszczędności w 2017 r., ewentualnie podczas tworzenia projektu budżetu na 2018 r.

Radny B. Nowakowski

*Ja chciałbym wrócić do tematu boiska. Oczywiście ja będę zabiegał, bo u mnie na Rutkach istnieje jakkolwiek boisko, bym zabiegał o modernizację tego boiska. Może by połączył te sprawy i tymczasowo zastąpiło, na czas remontu, zmodernizować te boisko do piłki nożnej na Rutkach. Stawiałbym do rozważenia.*

Uprzejmie informuję, iż w pierwszej kolejności zagospodarowanie terenów zielonych wokół akwenu Rutki będzie odbywać się zgodnie z posiadanymi przez Urząd Miejski projektami. W ramach opracowanego we wrześniu 2014 r. projektu (dot. zachodniej oraz południowej strony

akwenu), nie zaplanowano modernizacji boiska. W celu wykonania przedmiotowej modernizacji konieczne byłoby opracowanie dokumentacji projektowej oraz pozyskanie pozwolenia na budowę. Jednocześnie informuję, iż zgodnie z projektem z 2017 r. dotyczącym wschodniej części Rutek, zaplanowane zostało wykonanie boiska do siatkówki plażowej.

Z up. BURMISTRZA  
Lilianna Krasiewicz  
Dyrektor Wydziału Współpracy  
i Rozwoju

Marek Kaban

19.06.2017r.

Benedykt Nowak

19.06.2017r.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Radni Rady Miejskiej: M. Kośmider, B. Nowakowski
3. Aa